
 
1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
 
................................................................................................... 

                                                                                                           Załącznik nr  3 

 
DR                         DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
 

 2. Rok 
  

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.). 
Składający:        Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi 

gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej 
stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz  posiadaczami gruntów stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania:  14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie bądź wygaśnięcie                   
obowiązku podatkowego, albo zmianę kwoty należnego podatku. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 3.  Urząd Miasta Białogard 

    Adres: ul. 1 Maja 18 78-200 Białogard 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
       * - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

     1. osoba fizyczna                         2. osoba prawna          3. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 
      4. spółka niemająca osobowości prawnej 

 5. Rodzaj własności 
    1. właściciel      2. współwłaściciel      3. użytkownik wieczysty  4. współużytkownik wieczysty 
         5. posiadacz samoistny  6. współposiadacz samoistny   7. posiadacz  zależny  

 8. współposiadacz  zależny  9. posiadacz      10. współposiadacz      11. wspólność majątkowa małżeńska     
 6. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 
 7. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 
 8. Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

 
9 Nr wg PKD 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 10. Kraj 

 
11. Województwo 12. Powiat 

 13. Gmina 
 

14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu 

 16. Miejscowość 
 

17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

                           1. deklaracja roczna                                                 2. korektaod dnia.............................. uprzednio złożonej deklaracji  

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA – OGÓŁEM  
Symbol, lub typ 
powierzchni (patrz 
pouczenie) 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia nie 
podlegająca 
przeliczeniu na ha 
przeliczeniowe *) 

Powierzchnia 
podlegająca 
przeliczeniu na ha 
przeliczeniowe *) 

Powierzchnia 
odpowiadająca ha 
przeliczeniowym 
*) 

Stawka za 1 ha 
przeliczeniowy 
lub fizyczny w 
zł, gr 

  wymiar podatku 
rolnego zł 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
                          Razem  
 

    20. 

 Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu opodatkowania łącznie z zwolnionymi (Nr księgi 
wieczystej, Nr geodezyjny działki,  Nr obrębu, Powierzchnię,) wykazać w części „ E ”  
*) powierzchnie wykazać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 

........................................ na 
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E.  SZCZEGÓŁOWE DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA   
Nr geodezyjny 

działki 
 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
Ogółem powierzchnia działki w ha fizycznych: 
Nr geodezyjny 

działki 
 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
      
Ogółem powierzchnia działki w ha fizycznych: 
Nr geodezyjny 

działki 
 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
      
`Nr geodezyjny 

działki 
 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
      
Ogółem powierzchnia działki w ha fizycznych: 
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Nr geodezyjny 
działki 

 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
Ogółem powierzchnia działki w ha fizycznych: 
Nr geodezyjny 

działki 
 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
Ogółem powierzchnia działki w ha fizycznych: 
Nr geodezyjny 

działki 
 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
`Nr geodezyjny 

działki 
 Obręb  Numer KW  

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. 
do 4-ech miejsc po 
przecinku) 

Symbol, lub typ 
powierzchni 

Klasa użytków 
wynikająca z ewidencji 
gruntów i budynków 

Powierzchnia ha 
fizycznych (z dokład. do 
4-ech miejsc po przecinku) 

      
      
      
      
      
      
      
      
Ogółem powierzchnia działki w ha fizycznych: 
W przypadku posiadania większej ilości działek dołączyć dodatkowy druk jak w części „E” według 
ustalonego wzoru 
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F. ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW liczba hektarów 
przeliczeniowych 
(z dokładnością do 4 –
ech miejsc po przecinku) 

wymiar 
podatku 
rolnego 
zł 

1. Użytki rolne klasy V, VI, VI z , oraz grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na użytkach 
rolnych  

  

2. grunty położone w pasie drogi granicznej   
3. użytki ekologiczne   
4. grunty zajęte przez zbiorniki wody służące do zaopatrzenia ludności w wodę   
5. grunty pod wałami przeciwpowodziowymi i grunty położone w miedzywałach   
6. grunty wpisane do rejestru zabytków, pod warunkiem ich zagospodarowywania i utrzymania 
zgodnie z przepisami o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

  

7. Na mocy art. 12 ust. 1 pkt 12  i ust.2 pkt 1, 2, 3 4, 5, 5 a), 6 ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 
2006 r. Nr 136, poz. 969 z poźn.  zm.). 

  

                                                                                                  Razem zwolnienia 
 

21. 
zł

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  
Kwota podatku = różnica kwot z poz. 20-21 
 

22. 
zł

H. W razie niewykonania w całości lub w części zadeklarowanego zobowiązania podatkowego niniejsza 
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego (art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 968 z późn. zm.) 
I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO 
Niniejsze dane potwierdzam własnoręcznym podpisem, uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu karnego. Kodeks 
karny: art. 233. § 1. Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym 
na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.  
 23. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 

 
24. Podpis składającego 
 
 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 25. Uwagi organu podatkowego 26. Data złożenia 

 
27. Podpis przyjmującego formularz 

 
P O U C Z E N I E 

1. Osoby prawne jednostki organizacyjne oraz spółki niemające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe są obowiązane: 

    a) składać właściwemu organowi podatkowemu deklaracje na podatek rolny na dany rok podatkowy do dnia 15 stycznia tego 
roku, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał po tej dacie – w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających 
powstanie tego obowiązku: w razie zaistnienia zmian należy skorygować odpowiednio deklarację w terminie 14 dni od dnia 
zaistnienia tych zmian. 

    b) wpłacać w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego obliczony w deklaracji podatek rolny według 
zadeklarowanych poniżej rat kwartalnych bez wezwania– na rachunek Urzędu Miejskiego w Białogardzie – Bank PeKaO 
S.A. O Białogard nr 36124036661111000043446782 w terminie do dnia 15 każdego miesiąca. 
kwartał I II III IV 

K
w

ot
a 

ra
ty

 
     

 
 2. Kwoty podatków zaokrągla się w ten sposób, że kwoty wynoszące: 
     1) mniej niż 50 groszy pomija się, 
     2) 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych. 
 

Symbol  typ powierzchni klasy użytków Symbol  typ powierzchni klasy uzytków 
R Grunty orne  I, II, IIIa, IIIb, IVa, IVb, V, VI, VIz N nieużytki  
ŁPs Łąki i Pastwiska I, II, III, IV, V, VI, VIz E użytki ekologiczne  

S Sady I, II, III, IIIa, IIIb, IV, IVa, IVb Lz gunty zadrzewione i 
zakrzewione 

I, II, III, IIIa, IIIb,IV, IVa, V, VI, VIz 

Ws Grunty pod stawami 
niezarybionymi 

grunty orne -I, II, IIIa, IIIb, IVa, IVb 
łąki i pastwiska- I, II, III, IV  W Rowy grunty orne- I, II, IIIa, IIIb, IVa, IVb 

łąki i pastwiska I, II, III, IV 

Wsr Grunty pod stawami 
zarybionymi 

A-łosoś, troć, głowacica, palia,pstrąg 
B- inne gatunki ryb IG Inne grunty Bez oznaczenia klasy gleboznawczej 

Ls Lasy  B-R, B-Ł itp grunty rolne 
zabudowane 

I, II, III, IIIa, IIIb, IV, IVa, IVb, V, VI, 
VIz 

 

 4


	A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
	B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
	C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI
	Powierzchnia nie podlegająca przeliczeniu na ha przeliczeniowe *)
	Powierzchnia podlegająca przeliczeniu na ha przeliczeniowe *)

	E.  SZCZEGÓŁOWE DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  
	Obręb
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Obręb

	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Obręb

	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Obręb

	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Obręb

	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Obręb

	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Obręb

	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Obręb

	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)
	Powierzchnia ha fizycznych (z dokład. do 4-ech miejsc po przecinku)

	F. ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW
	                                                                                                  Razem zwolnienia 
	G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
	Kwota podatku = różnica kwot z poz. 20-21 

	J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
	P O U C Z E N I E 


